
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 января 2016 г.                                                                  №  1/6 
  

г. Сухой Лог 

 

 

Об утверждении состава Рабочей группы по вопросам формирования 

участковых избирательных комиссий  

 

Руководствуясь ст. 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6, Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по вопросам формирования 

участковых избирательных комиссий в следующем составе: 

- Саморядова Юлия Сергеевна – секретарь Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии (руководитель группы); 

- Колик Марина Владимировна – первый заместитель председателя 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии; 

- Шунайлова Наталья Николаевна – член Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 

 

2 

комиссии Саморядову Ю.С. 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 Ю.С. Саморядова 

 



 

 

3 

 


